
Personlig 
 

Sitter på trykkeriet i Japan og skriver. Onsdag 13. april landet jeg (Harald) og Benjamin på 

Narita, Tokyo. 3 uker og noen dager har gått siden vi landet på Gardermoen. Vi har fulgt 

med på situasjonen og snakket med venner som fortsatt befant seg i Japan og kom til en 

avgjørelse om at ønsket til Benjamin om å få fullføre ungdomsskolen på CAJ var mulig. I 

tillegg til at det var flere løse tråder som vi trengte å ordne opp i. Derfor vil altså Benjamin 

og jeg oppholde oss i Japan frem til 12. juni. Etter å ha brukt 4 dager til på å avslutte 

leiligheten som vi leide er Harald tilbake for å hjelpe til på trykkeriet. Vi fikk med oss 

avslutningen på årets sakura blomstring.  

 Lisbeth og Sarah er i Norge. Sarah har begynt på Eid skole, bare fem minutters gange fra 

der vi bor. Det ser ut som overgangen går bra, og hun har allerede fått seg flere venninner. 
 

 
Trykkeriet 
 

Våre hjerter går ut til de mange som har mistet sine kjære og som fortsatt leter etter venner 

og nære familiemedlemmer i jordskjelvet som rammet Japan den 11. mars, med den 

dødelige tsunamien som bivirkning. 

Det har allikevel vært oppmuntrende og motta meldinger fra mange over hele verden med 

beskjed om at de ber for Japan i denne vanskelige tiden. Mange områder har utallige behov 

akkurat nå, men mer enn noe annet tror vi at Japan trenger forbønn. 

 

Trykkeriet har mottatt flere tilbud om hjelp til finansiering av trykking av litteratur som vil 

være med og gi trøst og håp for evigheten til de mange som fortsatt er i sjokk etter 

naturkatastrofen. Nytt Livs Lys har ikke noe program for nødhjelp, men vi håper at vi kan få 

være med og tilby hjelp igjennom meningsfullt lesestoff. Det er vårt inderlige ønske  og 

plan at vi snart kan tilby gratis litteratur til menigheter som kan hjelpe til med og spre det til 

det japanske folket.  Fasilitetene i Hatoyama fikk bare mindre skader på bygningsmassen. 

Det er ikke engang nevneverdig når man sammenligner med de utrolige ødeleggelsene som 

tsunamien påførte Tohoku fylke. Vi ber om at dette vil bli et vendepunkt, at mange, mange 

vil søke til ham som gav sitt liv for dem.  
Kilde: Roald Lidals månedsbrev for april 2011 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

September 2007 

Misjonærer ved: 

April 2011 

Manga  

 Supert verktøy for evangelisering  

 Over 3 millioner bøker og hefter. 
 21  språk  (15 nye språk under bearbeidelse) 

 

 


